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Overlege- Radiolog. ID.nr. 13130
Overlege- Radiolog i 100 % fast stilling ved Radiologisk avdeling.

Tiltredelse: Snarest.

Vil du jobbe med hyggelige kolleger med høyt faglig nivå?
Vil du jobbe med en ny og stor maskinpark?
 

Hvem vi søker

Vi søker en kompetent radiolog med stor faglig bredde. Du bør være et faglig interessert ja-menneske, og en som kan gi mye i jobben.

Avdelingen tilbyr

Vi er en moderne avdeling med CT, MR, ultralyd og konvensjonell røntgen.
Du får kolleger med humor og høy arbeidsmoral.
Vi har tett kontakt med klinikkene våre.

Økonomien

Vi kan tilby deg god lønn og medlemskap i KLP, landets beste pensjonsordning. I tillegg ligger Finnmark i Tiltakssonen, som gir en rekke
økonomiske fordeler:
Studielånet skrives ned, barnetrygden er høyere, skatten er lavere og strømmen er billigere.

Hammerfest tilbyr:

Hammerfest er kjent som verdens nordligste by, og vi våger å påstå at den for tiden er en av Norges mest spennende og dynamiske byer!
Mye takket være petroleumsvirksomheten, med gassfunn på Snøhvitfeltet, oljefunn på Goliat og stadig nye oppdagelser har byen gjennomgått
en rivende utvikling de siste 10 årene.
Har du en samboer, kjæreste eller ektefelle med deg, er det store sjanser for at hun eller han også kan finne seg en god jobb her i byen.
Hammerfest har et fantastisk kulturhus med en flott kino og teaterscener i toppklasse. Kulturlivet er rikt, levende og kompakt.
Naturen er vill, vakker og voldsom. Liker du friluftsliv, skal det godt gjøres å finne et bedre sted å bo enn i Hammerfest!
  
Helse Finnmark HF er i utvikling og det kan derfor bli endringer i arbeidsoppgaver/stillingsbeskrivelser.

Personlig egnethet vil bli vektlagt.

Nedskriving av studielån i Statens lånekasse med 10 % pr. år inntil kr 25.000. Forøvrig tilsettes arbeidstakere etter gjeldende lover, reglement
og overenskomster, herunder lønn og pensjon, samt 6 mnd. prøvetid.

Det stilles krav til å kunne beherske norsk skriftlig og muntlig.

For alle stillinger i Helse Finnmark HF er det en fordel om søkerne behersker samisk språk og har kjennskap til samisk kultur.

Helse Finnmark HF krever fremleggelse av politiattest før ansettelse for alle som jobber pasientrettet  (jfr. Helsepersonelloven § 18 jfr. 20 a).

I henhold til ny offentlighetslov kan opplysninger om søkeren bli offentliggjort selv om søkeren har anmodet om å ikke bli oppført på søkerlisten.

Nærmere opplysninger om stillingen:
Avdelingsoverlege Grete Norvang, telefon: 78 42 10 00. E-post: grete.norvang@helse-finnmark.no

Søknadsfrist: 05.03.2013

Søknad med CV og 2 referanser må sendes elektronisk via link på denne siden (se «søk stillingen»).

Dersom du ønsker å søke på flere av våre ledige stillinger, må du søke på aktuell stilling via jobbnorge.no

Attester og vitnemål legges ved søknaden.
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Originalpapirer etterspørres ved innkalling til intervju.

Helse Finnmark ønsker ikke kontakt med annonse- og telefonselgere.

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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